
Protokół Nr. XIX/2017

Z posiedzenia Rady Osiedla Golęcino – Gocław

z dnia 14.03.2017r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Golęcino – Gocław oraz zaproszeni goście wg
listy obecności, stanowiących załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Zebranie prowadziła Przewodnicząca Rady Osiedla wg następującego porządku obrad:

1. Rozpoczęcie zebrania przez Przewodniczącą. Stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

3. Udział w zebraniu przedstawicieli Policji z Komendy Nad Odrą.

4. Omówienie otrzymanych pism.

5. Wolne wnioski.

PRZEBIEG OBRAD

Ad 1.

Powitanie przez przewodniczącą zebranych i stwierdzenie quorum.

Ad 2.

Odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Ad 3.

Na zebraniu Rady Osiedla obecni byli przedstawiciele Policji z Komendy Nad Odrą, Policję
reprezentowali:

 Adam Grifka – komendant



 Krzysztof Ziemba – dzielnicowy

 Sylwester Gloh – N-K WP

Radni wspólnie z Policjantami omówili niżej wymienione sprawy:

 Współpraca polegająca na udziale przedstawicieli Policji w posiedzeniach oraz dyżurach Rady
Osiedla,  ponad  to  udział  Radnych  w  zebraniach  organizowanych  przez  Komendanta
Komisariatu Policji Szczecin Nad Odrą.

 Radni wysunęli propozycje by nawiązać współprace z innymi Radami aby wspomóc prace
policji po przez zakup sprzętu poprawiającego ich pracę.

 Poruszony  został  problem  „zbiorowisk”  mieszkańców  spożywających  alkohol  w  obrębie
sklepów  miedzy  innymi  w  bramach  klatek  pobliskich  kamienic  (ulice:  Wiszesława,
Ziemowita, Dębogórska, Lipowa, Pokoju – spożywanie alkoholu na cmentarzu).

 Omówione  zostały  nurtujące  problemy  związane  z  nadmierną  prędkością  właścicieli
samochodów, które poruszają się ulicami Strzałowską, Wiszesława, Dębogórską, Światowida,
Kolska.  Kierowcy  znacznie  przekraczają  dozwoloną  prędkość  na  wymienionych  ulicach.
Policjanci  poinformowali  Radnych  co  należy  zrobi  oraz  co  mogą  zrobić  tez  mieszkańcy
okolicznych ulic.

 Do narastającego problemu należy „uporczywe” parkowanie pojazdów na chodnikach oraz
informacje pisane odręcznie z podanym numerem telefonu o możliwości kupna papierosów po
za wyznaczonymi do tego celu punktami handlowymi.

Ad 4.

Radni zostali zapoznani z otrzymanymi  pismami otrzymanymi  z Urzędu Miasta WGKIOS.
Dotyczącymi między innymi:

 Poprawy bezpieczeństwa w ciągu ulicy Wiszesława przy Zajezdni Tramwajowej 

 Wyznaczenie miejsca dla pieszych przy Hospicjum mieszczącego się przy ul. Świętojańskiej.

Ad 5. 

Wolnych wniosków brak. 

Sylwia Piekart Iwona Pomaska

Protokołował: Przewodniczący RO


